PAGE
2

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  20 декабря 2012  года

                            № 33
О внесении изменений в приложение 2 к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский  от 10 октября 2008 года № 19
 Совет депутатов городского поселения   Белоярский  р е ш и л :

1. Внести в приложение 2 «Положение  о размерах  ежемесячных и иных дополнительных выплат  и  порядке  их осуществления    муниципальным  служащим в администрации     городского поселения Белоярский»  к  решению  Совета депутатов городского поселения Белоярский от  10 октября  2008 года № 19 «О размерах должностных окладов,  ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации городского поселения Белоярский» следующие изменения:
1) пункт  8.1.4  раздела 8.1  «Денежное поощрение по результатам  работы за квартал» изложить  в  следующей редакции:
  «8.1.4. В отработанное время в текущем квартале для расчета размера денежного поощрения включается время работы по табелю учета рабочего времени, дни нахождения лица, замещающего должности муниципальной службы в администрации городского поселения Белоярский, на профессиональной подготовке, переподготовке, повышении квалификации или стажировке, в служебной командировке, в ежегодном оплачиваемом отпуске.»;

 2)  пункт  9.8  раздела 9 «Денежное поощрение по результатам работы за год» изложить  в  следующей редакции:

   «9.8. В отработанное время в календарном году для расчета размера денежного поощрения  по результатам работы за год включается время работы по табелю учета рабочего времени, дни нахождения лица, замещающего должности муниципальной службы в администрации  городского поселения Белоярский, на профессиональной подготовке, переподготовке, повышении квалификации или стажировке, в служебной командировке, в ежегодном оплачиваемом отпуске.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

            3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского  поселения                                                                                        В.Л.Васик